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Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование орг анизации: Акционерное общество «Завод «Сельмаги»
Таблица 1

Н аи м ен ован и е

К ол и ч ество  рабочих м ест и численность  
раб отн и ков , заняты х на этих рабочих 

местах

К оличество  р аб очи х  м ест и численность зан яты х  на них работников по классам  
(подклассам ) у сл о в и й  труд а из числа рабочих мест, у к азан н ы х  в граф е 3 (ед и н иц )

класс 1 класс 2

класс 3

класс  4
всего

в том числе на которы х 
проведена специальная оц ен ка 

условий труда
3.1 3.2 3.3 3.4.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Рабочие м еста (ед .) 69 69 0 41 19 9 0 0 0
Работники, заняты е на р аб очи х  м е
стах (чел.) 85 85 0 43 24 18 0 0 0

из них ж енщ ин 19 19 0 12 ■ 7 0 0 0 0
из них лиц  в возрасте д о  18 л ет 0 0 0 0 0 0 0 0 0
из них инвалидов 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
Цех № 24

1 Начальник участка - - 3.1 - - - - - - - ~ - - 3.1 3.1 Д а Нет Нет Нет’ Нет Нет
2 Кузнец-штамповщик 3.1 - - 3.2 - - - - А_ - 3.1 - 3.1 - 3.2 3.2 Д а Д а Нет Нет Нет Да

2-1А (2) Кузнец-штамповщик 3.1 - - 3.2 - - - - - - 3.1 - 3.1 - 3.2 3.2 Д а Д а Нет Нет Нет Д а
3 Электрогазосварщик 3.1 - - 2 - - - - 3.1 - 2 - 3 .2 - 3.2 3.2 Да Да Нет Нет Нет Да
4 Токарь - - - 3.1 - - - - - - - - 3.2 - 3.2 3.2 Да Да Нет Нет Нет' Нет

4-1А (4) Токарь - - - 3.1 - - - = - - - - 3.2 - 3.2 3.2 Да Да Нет Нет Нет Нет
4-2А (4) Токарь - - - 3.1 - - - - - - - - 3.2 - 3.2 3.2 Да Да Нет Нет Нет Нет
4-ЗА (4) Токарь - - - 3.1 - - - - - - - - 3.2 - 3.2 3.2 Да Да Нет Нет' Нет Нет'



4 -4 А  (4 ) Токарь - - - 3.1 ~ - .. - - - - - 3.2 3.2 3.2 Д а Д а Нет Нет Нет Нет
5 Фрезеровщик - - - 3.1 - - - = - 3.2 - 3.2 3.2 Да Д а Нет Нет Нет Нет

6 Наладчик автоматов и полуав
томатов - - - 2 - - - - - - - - 3.1 3.1 3.1 Д а Нет Нет Нет Нет Нет

7 Слесарь-ремонтник - - - 2 - - - - - - - - 3.1 3.1 3.1 Д а Нет Нет Нет Her Нет
8 Водитель погрузчика - - - 2 2 - 2 2 - - - - 3.1 1 3.1 3.1 Д а Нет Нет Нет Нет Нет

9
Электромонтер по ремонту и 
обслуживанию электрообору

дования
- - - 2 - - - - - - - - 3.1 - 3.1 3.1 Д а Нет Нет Нет Нет Нет

10

Слесарь-ремонтник (по ремон
ту и обслуживанию установок 
ТЗП и технологического обо

рудования)

2 - - 2 • - - - - - - - - 3.1 - 3.1 3.1 Д а Нет Нет Нет Нет Нет

п п г н
11 Штамповщик 2 - - 2 - - - - - - 2 - 3.1 - 3.1 3.1 Д а Нет Her Her Нет Нет

11-1А

(П )
Штамповщик 2 - - 2 - - - - - - 2 - 3.1 - 3.1 3.1 Д а Нет Нет Нет Нет Нет

1 I-2 A
(И )

Штамповщик 2 - - 2 - - - - - - 2 - 3.1 ' 3.1 3.1 Д а Нет Нет Нет Нет Нет

11-ЗА
( П )

Штамповщик 2 - - 2 - - - - - - 2 - 3.1 - 3.1 3.1 Д а Нет Нет Her Нет Нет

11-4 А

_  O i l
Штамповщик 2 - - 2 - - - - - 2 - 3.1 - 3.1 3.1 Да Нет Нет Нет Нет Нет

11-5 А  
( П )

Штамповщик 2 - - 2 - - - - - - 2 - 3.1 - 3.1 3.1 Д а Нет Нет Нет Her Нет

12 Штамповщик 2 - - 2 - - - - - - 2 - 3.1 - 3.1 3.1 Д а Нет Нет Нет Нет Нет
12-1А  
(1 2 ) Штамповщик 2 - - 2 - - - - - - 2 - 3.1 - 3.1 3.1 Д а Нет Нет Нет Нет Нет

13 Слесарь-сантехник участка 
гальваники 3.1 - - 2 - - - - - - - - 3.1 - 3.1 3.1 Д а Нет Нет Д а Нет Нет

14 Слесарь-сантехник участка 
окраски - - 2 2 - - - - - - - ~ 2 - 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Энерго-механическое уп рав
ление

15
Электромонтер по обслужива

нию преобразовательных 
устройств

3.1 - - 3.1 - - - - - - 2 - 3.1 - 3 .2 3.2 Д а Д а Her Нет Нет Нет

Т ранспортны й цех
16 Машинист экскаватора 2 - - 2 2 - 2 2 Л — w - - - 2 1 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Цех №4
17 Инженер-технолог 3.1 - - 2 - - - - - - 2 - 2 - 3.1 3.1 Д а Нет Нет Да Нет Нет
18 Начальник участка 3.1 - - 2 - - - - - - - - - - 3.1 3.1 Да Нет Her Нет Нет Д а

И н ф о р м а ц и о н н о 
а н а л и т и ч е с к и й  о т д е л  (М А О )

19 Монтажник оборудования свя
зи - - - 3.1 - - - 2 - - - - 3.1 - 3.1 3.1 Да Нет Нет Нет Нет Her

1
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20
21
22
23

23-1А 
(23)
24

24-1А 
(24)

25
26
27

27-1А 
(27)

28
29

30
31

31-1А 
(31)

32
33

33-1Л
(33)
34
35

36
37

38
39

40

41

42

Мастер участка связи
Начальник отдела

Руководитель группы
Инженер

Инженер

Инженер-программист

Иижеиер-программисг

О т д е л  у п р а в л е н и я  п е р с о н а -  
л о м  и м о т и в а м и  и т р у д а

Начальник отдела
Ведущий инспектор по кадрам

Инспектор по кадрам

Инспектор по кадрам

2 о т д е л
Начальник отдела

Инженер
О т д е л  э к о н о м и ч е с к о й  б е з 

о п а с н о с т и
Начальник отдела

Специалист

Специалист

Р е ж и м н о - с е к р е т н ы й  о т д е л
Начальник отдела

Инженер

Инженер

Старший инженер
Хранитель фондов музея

Ш т а б  Г О  и Ч С
Начальник штаба

Инженер
С л у ж б а  г л а в н о г о  д и с п е т ч е р а

Диспетчер
Главный диспетчер

С е к р е т а р и а т
Референт генерального дирек- 

_____________ тора_____________
Заведующий секретариатом- 
помощник генерального ди

ректора по вопросам организа- 
ции управления и контроля

Офис-менеджер



43 Пресс-секретарь 2 2 Нет Нет Нет Пег Нет Нет
44 Консультант - 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Д ирекция
45 Генеральный директор 2 2 , Нет Нет Нет Нет Нет Нет
46 Исполнительный директор 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

47
Первый заместитель генераль

ного директора
- 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

48
Помощник генерального ди- 

ректора - начальник юридиче- 
ского отдела

"■ -
- 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

49
Заместитель генерального ди

ректора
2 2 Нет Нет Нет Пег Нет Нет

49-1А 
(49)

Заместитель генерального ди
ректора - - 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

49-2А
(49)

Заместитель генерального ди
ректора

- 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

50 Главный инженер - 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет’

51
Заместитель главного инжене- 
ра - начальник энергомехани- 

ческою управления
- 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
____________ Главны й и нж енер____________  Ш алаги н ов С .Л .

(должность) /  (подпись) ФИО.
/ I  //:

(дата)

Члены комиссии по проведению специально^, уценки условий труда
In ~

УШ 1

(должность)

Н ачальник О О Т , ЭиГ1К

— — _
(подпись) Ф.И.О.

Б ессол и ц ы и а Г .П .

(дата)

/ у  у у
(должность) (подписи) ( г а ю .) (дата)

В едущ и й  инж енер лаб оратори и  п р о и з
водственного  к о ш  роля M v J ] / Л об ан ова НЛО. itHc.Ml...

(должность) (подпись) ' (ФТШ.)~ (дата)

П ред седател ь  первичной п роф сою зн ой  
организации "С ельмаги"

( должность)

/ Я у ' У  
__________ {■ л /

(ПОДПИСЬ)
С унцов В .А .

-----------г г а ш
/  0  х / Р . ( Р / 9

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:



7 S'*

3 1 7 0
” (№ в реестре экспертов)

2 1 7 4
~(№ в реестре экспертов)

С
Цовокшонов Максим Васильевич

‘-------------------- (ШОТ)

Смертина Ирина Владимировна
(ФИО.)

(дата)”

(дата)


